关于统计2019年度西华大学教师
指导学生（本科）参加学科竞赛获奖项目的通知

根据学校2019年度工作安排，教务处现将启动西华大学2019年度教师指导学生参加学科竞赛以及获奖项目的统计工作。请各教学单位收集好2019年教师指导本科学生（本科生和研究生共同参赛的团队，姓名后注明研究生）参加各类学科竞赛学生的获奖证书原件和复印件（包含2018年11月15日以后获奖未报的学科竞赛项目），并填报统计表—西华大学2019年度教师指导学生（本科）学科竞赛参赛项目统计表（纸质文档需教学单位签字盖章），如是归口管理的项目，交由项目归口管理的项目负责人统一填报统计表，于2019年11月8日前交行政楼教务处205办公室李晓萍老师处（联系电话：87720077）。
由于该统计成果与各教学单位和指导教师的奖励和学院考核、业绩评价等有关，因此请各教学单位高度重视，认真按统计表要求填写，并按时提交相关资料。

填报注意事项：
1、学校资助立项的学科竞赛项目必须填写项目编号（2019-XJ-xxx），没有立项的注“无”。
2、报表统计数据含资助和非资助项目。
3、提交的资料，请各学院按统计表的序号顺序清理好获奖项目的相关资料，以便审核。
4、学校资助的学科竞赛获奖项目的奖励截止时间为2019年11月15日。
5、填获奖学生姓名栏，不需填学号。
6、研究生单独参赛的个人或团队，不填报，由研究生院申报。

附件：西华大学2019年度教师指导学生（本科）学科竞赛参赛项目统计表

教 务 处
[bookmark: _GoBack]2018年10月14日